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Przedmiotem wynalazku jest pudełko
elektrycznej lampki kieszonkowej z odmy-
kanem wieczkiem. Znane są już pudełka,
które się otwierają na podobieństwo pa¬
pierośnic. Obie połowy takich pudełek są
symetryczne, wskutek czego w pudełkach
tych można stosować tylko pewien rodzaj
reflektorów i soczewek. Istota wynalazku
niniejszego polega na tern, że pod przy¬
krywką, zawierającą reflektor, soczewkę i
urządzenie łącznikowe, tylna ścianka pu¬
dełka odmyka się, spód zaś jest nieprze-
dżielony i służy do umieszczenia baterji.
W ten sposób otrzymuje się pudełko, po¬
dobne z wyglądu do używanych dotychczas
i pozwalające stosować reflektor i soczew¬
kę dowolnego kształtu, tudzież dowolne u-
rządzenie łącznikowe.

Na załączonym rysunku fig. 1 przed¬
stawia widok pudełka zprzodu, fig. 2—wi¬
dok boczny, a fig. 3—przekrój po linji AB.

Cyfra 1 oznacza pudełko, połączone w
znany sposób na zawiasach z przykrywką,
zawierającą soczewkę, reflektor, lampkę i
łącznik stykowy. Tylna ściana 2 pudełka
1 jest wycięta poniżej przykrywki aż do
dna, tworząc wieczko na zawiasach 2a z
zamknięciem 3. Dno 4 pudełka 1 nie jest
rozcięte, posiada tyko wzniesienie 4, na
na którem spoczywa baterja 5. Wzniesie¬
nie to wystaje ponad dolny brzeg wieczka
o tyle, że po otwarciu pudełka baterję moż¬
na łatwo wyjąć. Guzik łącznikowy znaj¬
duje się na przedniej ścianie pudełka 1.
Wynalazek ma tę zaletę, że pozwala zmie¬
niać baterję w sposób prosty, przyczem



zachowana jest zwykła konstrukcja pu¬
dełka.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Elektryczna lampka kieszonkowa,
znamienna tern, że tylna ścianka pudełka
poniżej przykrywki, zawierającej soczewkę
i połączonej z pudełkiem w znany sposób
na zawiasach, odmyka się w formie wiecz¬

ka, nierozcięte zaś dno pudełka służy do
umieszczenia baterji.

2. Forma wykonania według zastrz. 1,
znamienna tern, że dno pudełka ma wznie¬
sienie, które sięga ponad dolny brzeg od¬
mykanego wieczka.

Bernhard Rogge.
Zastępca: A. Bolland,

rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego .Warszawa.
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